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                                   Ovaro, 22 marzo 2023 

Circ. n. 115/2023 

Ai Sigg. Genitori 

Secondaria di I Grado Sappada  

e p.c. Docenti 

Scuole Secondarie di I Grado e Personale ATA 

 

OGGETTO: Attività di recupero e potenziamento “Con la Scuola con gli Sci” 

Si comunica che nelle giornate indicate di seguito verranno svolte attività̀ di recupero e potenziamento per alcuni 

alunni delle classi I - II - III della Scuola Secondaria di Sappada nell’ambito del progetto “Con la Scuola con gli 

Sci”. Le lezioni si terranno in orario extrascolastico dalle ore 14.30 alle ore 17.30 presso i locali della scuola.  

Non è previsto il servizio scuolabus. 

Calendario: 

 

Classe 1D Classe 2D Classe 3D 

1 

14.30-

15.30 

2 

15.30 - 

16.30 

3 

16.30 - 

17.30 

1 

14.30-

15.30 

2 

15.30 - 

16.30 

3 

16.30 - 

17.30 

1 

14.30-

15.30 

2 

15.30 - 

16.30 

3 

16.30 - 

17.30 

giovedì 

30/03 
Italiano 

Tedesc

o 
Inglese Inglese Italiano Tedesco Tedesco Inglese Italiano 

mercole

dì 19/04 

Matemat

ica 
   

Matema

tica 
   

Matema

tica 

giovedì 

27/04 
Tedesco Inglese Italiano Italiano Tedesco Inglese Inglese Italiano Tedesco 

giovedì 

04/05 
Italiano 

Tedesc

o 

Matema

tica 
Tedesco 

Matema

tica 
Italiano 

Matema

tica 
Italiano Tedesco 

giovedì 

18/05 

Matemat

ica 

Tedesc

o 
Inglese Inglese 

Matema

tica 
Tedesco Tedesco Inglese 

Matema

tica 

giovedì 

25/05 

Matemat

ica 
Inglese Italiano Italiano 

Matema

tica 
Inglese Inglese Italiano 

Matema

tica 

 

Cordiali saluti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
dott. Livio BEARZI 
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DICHIARAZIONE DI AUTORIZZAZIONE 

Io sottoscritto …………………………………………. genitore dell’alunno ………………………………… 

frequentante la classe …………. della scuola secondaria di Sappada 

 

O   AUTORIZZO              O   NON AUTORIZZO 

 

la partecipazione di mi_ figli_ alle ore di recupero e potenziamento inerenti il progetto “Con la Scuola sugli Sci” 

 

 

Data ………………………………….    Firma ……………………………………… 
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