

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI COMEGLIANS

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 33025 OVARO (UD) Via delle Scuole n. 4 - tel. 0433/67006 Cod. mecc: UDIC80900E - C.F. 93012280306

e-mail: <u>udic80900e@istruzione.it</u> pec: <u>udic80900e@pec.istruzione.it</u> sito: <u>www.iccomeglians.edu.it</u> Codice Univoco Ufficio UFHV9K

Ovaro, 22 marzo 2023

Circ. n. 115/2023

Ai Sigg. Genitori Secondaria di I Grado Sappada e p.c. Docenti Scuole Secondarie di I Grado e Personale ATA

## OGGETTO: Attività di recupero e potenziamento "Con la Scuola con gli Sci"

Si comunica che nelle giornate indicate di seguito verranno svolte attività di recupero e potenziamento per alcuni alunni delle classi I - II - III della Scuola Secondaria di Sappada nell'ambito del progetto "Con la Scuola con gli Sci". Le lezioni si terranno in orario extrascolastico dalle ore 14.30 alle ore 17.30 presso i locali della scuola.

Non è previsto il servizio scuolabus.

## Calendario:

	Classe 1D			Classe 2D			Classe 3D		
	1 14.30- 15.30	2 15.30 - 16.30	<b>3</b> 16.30 - 17.30	1 14.30- 15.30	2 15.30 - 16.30	<b>3</b> 16.30 - 17.30	1 14.30- 15.30	2 15.30 - 16.30	3 16.30 - 17.30
giovedì 30/03	Italiano	Tedesc o	Inglese	Inglese	Italiano	Tedesco	Tedesco	Inglese	Italiano
mercole dì 19/04	Matemat ica				Matema tica				Matema tica
giovedì 27/04	Tedesco	Inglese	Italiano	Italiano	Tedesco	Inglese	Inglese	Italiano	Tedesco
giovedì 04/05	Italiano	Tedesc o	Matema tica	Tedesco	Matema tica	Italiano	Matema tica	Italiano	Tedesco
giovedì 18/05	Matemat ica	Tedesc o	Inglese	Inglese	Matema tica	Tedesco	Tedesco	Inglese	Matema tica
giovedì 25/05	Matemat ica	Inglese	Italiano	Italiano	Matema tica	Inglese	Inglese	Italiano	Matema tica

Cordiali saluti.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Io sottoscritto della scuola se	econdaria di Sappada
O AUTORIZZO	O NON AUTORIZZO
la partecipazione di mi_ figli_ alle ore di recupe	ero e potenziamento inerenti il progetto "Con la Scuola sugli Sci
Data	Firma

DICHIARAZIONE DI AUTORIZZAZIONE